Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

28.01.2009

№ 301
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ

К ПРОГРАММЕ ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА НА 2009 ГОД
Дума Находкинского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в приложение к Программе приватизации муниципального имущества Находкинского городского округа на 2009 год.

2. Направить решение о внесении изменений в приложение к Программе приватизации муниципального имущества Находкинского городского округа на 2009 год главе Находкинского городского округа для подписания и официального опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

М.М. Пилипенко
Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

28.01.2009

№ 301-Р
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ

К ПРОГРАММЕ ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА НА 2009 ГОД

Принято Думой Находкинского

городского округа

28 января 2009 года

1. Внести  в приложение к Программе приватизации муниципального имущества Находкинского городского округа на 2009 год «Перечень объектов муниципальной собственности, разрешенных к приватизации в 2009 году», утвержденное решением Думы Находкинского городского округа от 29.10.2008 № 256-Р («Находкинский рабочий» от 13.11.2008 № 164-165), следующие изменения:

1) пункт 40 приложения изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование объекта
	Город
	Название улицы
	№ дома
	Расположение
	Площадь кв. м
	Способ приватиз.
	Срок приватиз.

	40
	здание-прачечная, степень сохран. 20%
	Ливадия
	Ливадийская
	12
	строение 1
	42,6
	Аукцион
	1-4 кв.

2) дополнить приложение новыми пунктами 105-130 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование объекта
	Город
	Название улицы
	№ дома
	Расположение
	Пло-щадь кв. м
	Способ приватиз.
	Срок приватиз.

	105
	здание гаража
	Находка
	Бокситогорская
	28
	в 23 м к в. от жил. дома
	118,4
	Аукцион
	1-4 кв.

	106
	нежилые помещения
	Врангель
	Внутрипортовая
	11

	35,3
	Аукцион
	1-4 кв.

	107
	нежилые помещения

(лит. VII)
	Врангель
	Внутрипортовая
	11

	35,3
	Аукцион
	1-4 кв.

	108
	нежилые помещения
	Врангель
	Внутрипортовая
	11

	52,3
	Аукцион
	1-4 кв.

	109
	нежилые помещения
	Врангель
	Внутрипортовая
	11

	52,5
	Аукцион
	1-4 кв.

	110
	нежилые помещения
	Врангель
	Внутрипортовая
	11

	60,9
	Аукцион
	1-4 кв.

	111
	нежилые помещения
	Врангель
	Внутрипортовая
	11

	63,2
	Аукцион
	1-4 кв.

	112
	здание гараж
	Южно-Морской
	Восточная
	33

	799,6
	Аукцион
	1-4 кв.

	113
	нежилые помещения
	Находка
	Кирова
	5

	43,2
	Аукцион
	1-4 кв.

	114
	нежилое помещение
	Врангель
	Первостроителей
	2
	в 68 м к югу от жилого дома
	18,8
	Аукцион
	1-4 кв.

	115
	нежилое помещение
	Врангель
	Первостроителей
	2
	в 68 м к югу от жилого дома
	18,9
	Аукцион
	1-4 кв.

	116
	нежилое помещение
	Врангель
	Первостроителей
	2
	в 68 м к югу

от жилого дома
	48,7
	Аукцион
	1-4 кв.

	117
	нежилое помещение

(лит. VIII)
	Врангель
	Первостроителей
	2
	в 68 м к югу

от жилого дома
	49,1
	Аукцион
	1-4 кв.

	118
	нежилое помещение

(лит. VII)
	Врангель
	Первостроителей
	2
	в 68 м к югу

от жилого дома
	49,1
	Аукцион
	1-4 кв.

	119
	нежилое помещение
	Врангель
	Первостроителей
	2
	в 68 м к югу

от жилого дома
	49,5
	Аукцион
	1-4 кв.

	120
	нежилое помещение
	Врангель
	Первостроителей
	2
	в 68 м к югу

от жилого дома
	61,4
	Аукцион
	1-4 кв.

	121
	Зд. кинобудки – б/о «Мечта»
	Ливадия
	Рифовая
	40

	8,8
	Аукцион
	1-4 кв.

	122
	Зд.-скважина  б/о «Мечта»
	Ливадия
	Рифовая
	40

	12,1
	Аукцион
	1-4 кв.

	123
	Зд. - душевой павильон – б/о «Мечта»
	Ливадия
	Рифовая
	40

	70,0
	Аукцион
	1-4 кв.

	124
	Зд. котельной – б/о «Мечта»
	Ливадия
	Рифовая
	40

	102,3
	Аукцион
	1-4 кв.

	125
	Здание медпункта с изолят.– б/о «Мечта»
	Ливадия
	Рифовая
	40

	187,6
	Аукцион
	1-4 кв.

	126
	Здание хозкорпуса – б/о «Мечта»
	Ливадия
	Рифовая
	40

	215,7
	Аукцион
	1-4 кв.

	127
	здание спального корпуса – б/о «Мечта»
	Ливадия
	Рифовая
	40

	518,6
	Аукцион
	1-4 кв.

	128
	здание спального корпуса – б/о «Мечта»
	Ливадия
	Рифовая
	40

	532,9
	Аукцион
	1-4 кв.

	129
	здание спального корпуса – б/о «Мечта»
	Ливадия
	Рифовая
	40

	537,4
	Аукцион
	1-4 кв.

	130
	здание столовая корпуса – б/о «Мечта»
	Ливадия
	Рифовая
	40

	866,6
	Аукцион
	1-4 кв.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Находкинского городского округа

О.Г. Колядин
28 января 2009 года

№ 301-Р

Официальный сайт  Находкинского городского округа

2009 г.